
ИП Гусева Е.К. «Школа Диалог» 

ПРИКАЗ № 2\23 

об утверждении стоимости обучения на 2023\2024 учебный год 

 

г. Ульяновск   

                                                                                                             28.08.2023 г.  

В целях организации образовательного процесса по дополнительным обще 
развивающим программам  

                                                                                                                                                                      
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить рассмотренное на заседании Педагогического совета Стоимость 
обучения на 2023\2024 учебный год  ИП Гусева Е.К. «Школа Диалог» (протокол 
заседания №1 от 28.08.2023 г) 
2.Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на официальном сайте 
dialog-ul.ru. 
3. Ознакомление  со стоимостью обучения администраторов школы   ИП Гусева Е.К.  
оставляю за собой. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  
 
Приложение:  
 
Стоимость обучения на 2023 \2024 уч год 
 
 
ИП Гусева Е.К.    
 
 
 


